Глава Октябрьского сельского поселения Горьковского муниципального района Омской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
18.05.2023 год                                                                                                      № 61
с. Октябрьское
Об утверждении перечня объектов, в отношении которых планируется заключение концессионных соглашений в 2023 году.

В соответствии с частью 3 статьи 4 Федерального закона от 21 июля 2015 года № 115-ФЗ «О концессионных соглашениях», руководствуясь Уставом Октябрьского сельского поселения Горьковского муниципального района Омской области,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. [bookmark: _Hlk128559310]Утвердить перечень объектов, в отношении которых планируется заключение концессионных соглашений на 2023 год.
2. Разместить (обнародовать) на сайте администрации Октябрьского сельского поселения Горьковского муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Октябрьского
сельского поселения	С.В. Давыдов

                                                                                                               Приложение к постановлению
Главы Октябрьского сельского поселения
От 18.05.2023 года № 61

Перечень объектов,
в отношении, которых планируется заключение концессионных соглашений в
2023 году

	Наименование  недвижимого имущества
	Адрес (местоположение) недвижимого имущества
	Собственник объекта

	Наименование владельца, вещное право,
в соответствии с которым объект находится в эксплуатации
(хозяйственное ведение, оперативное управление, аренда)
	Вид
деятельности

	Данные государственной регистрации права на объект, планируемый
к передаче
в концессию

	Планируемая дата объявления конкурса
	Ответственный исполнитель      от ОМС
(ФИО, должность, контактный телефон,
 адрес электронной почты)

	Водопровод
	д. Дубровка от водонапорной башни по улицам Центральная, Школьная, Новая и переулку Школьный
	Админситрация Октябрьского сельского поселения
	Админситрация Октябрьского сельского поселения
	Водоснабжение
	СОГРП 55 АГ 146019
	Не планируется
	Давыдов Станислав Викторович, глава Октябрьского сельского поселения, 8-3815739175, oktjabrskoe2010@yandex.ru

	Водозаборная скважина
	д. Дубровка 10 м. от здания котельной
	Админситрация Октябрьского сельского поселения
	Админситрация Октябрьского сельского поселения
	Водоснабжение
	СОГРП 55 АГ 145813
	Не планируется
	Давыдов Станислав Викторович, глава Октябрьского сельского поселения, 8-3815739175, oktjabrskoe2010@yandex.ru

	Водозаборная скважина
	с. Октябрьское, территория стадиона
	Админситрация Октябрьского сельского поселения
	Админситрация Октябрьского сельского поселения
	Водоснабжение
	СОГРП 55 АГ 146018
	Не планируется
	Давыдов Станислав Викторович, глава Октябрьского сельского поселения, 8-3815739175, oktjabrskoe2010@yandex.ru

	Внутрипоселковая дорога
	д.Новооболонь ул. Новая
	Админситрация Октябрьского сельского поселения
	Админситрация Октябрьского сельского поселения
	Транспортная инфраструктура

	Не планируется
	Давыдов Станислав Викторович, глава Октябрьского сельского поселения, 8-3815739175, oktjabrskoe2010@yandex.ru

	Внутрипоселковая дорога
	д. Новооболонь ул. Зеленая
	Админситрация Октябрьского сельского поселения
	Админситрация Октябрьского сельского поселения
	Транспортная инфраструктура

	Не планируется
	Давыдов Станислав Викторович, глава Октябрьского сельского поселения, 8-3815739175, oktjabrskoe2010@yandex.ru

	Внутрипоселковая дорога
	д. Дубровка ул. Новая
	Админситрация Октябрьского сельского поселения
	Админситрация Октябрьского сельского поселения
	Транспортная инфраструктура

	Не планируется
	Давыдов Станислав Викторович, глава Октябрьского сельского поселения, 8-3815739175, oktjabrskoe2010@yandex.ru

	Внутрипоселковая дорога
	д. Дубровка ул. Школьная
	Админситрация Октябрьского сельского поселения
	Админситрация Октябрьского сельского поселения
	Транспортная инфраструктура

	Не планируется
	Давыдов Станислав Викторович, глава Октябрьского сельского поселения, 8-3815739175, oktjabrskoe2010@yandex.ru

	Внутрипоселковая дорога
	д. Дубровка пер. Школьный
	Админситрация Октябрьского сельского поселения
	Админситрация Октябрьского сельского поселения
	Транспортная инфраструктура

	Не планируется
	Давыдов Станислав Викторович, глава Октябрьского сельского поселения, 8-3815739175, oktjabrskoe2010@yandex.ru

	Внутрипоселковая дорога
	д. Дубровка ул. Центральная
	Админситрация Октябрьского сельского поселения
	Админситрация Октябрьского сельского поселения
	Транспортная инфраструктура

	Не планируется
	Давыдов Станислав Викторович, глава Октябрьского сельского поселения, 8-3815739175, oktjabrskoe2010@yandex.ru

	Внутрипоселковая дорога
	д. Крутиха ул. Центральная
	Админситрация Октябрьского сельского поселения
	Админситрация Октябрьского сельского поселения
	Транспортная инфраструктура

	Не планируется
	Давыдов Станислав Викторович, глава Октябрьского сельского поселения, 8-3815739175, oktjabrskoe2010@yandex.ru

	Внутрипоселковая дорога
	д. Крупянка  ул. Центральная
	Админситрация Октябрьского сельского поселения
	Админситрация Октябрьского сельского поселения
	Транспортная инфраструктура

	Не планируется
	Давыдов Станислав Викторович, глава Октябрьского сельского поселения, 8-3815739175, oktjabrskoe2010@yandex.ru

	Внутрипоселковая дорога
	д. Крупянка  ул. Прииртышская
	Админситрация Октябрьского сельского поселения
	Админситрация Октябрьского сельского поселения
	Транспортная инфраструктура

	Не планируется
	Давыдов Станислав Викторович, глава Октябрьского сельского поселения, 8-3815739175, oktjabrskoe2010@yandex.ru

	Внутрипоселковая дорога
	д. Берёзовка ул. Лесная
	Админситрация Октябрьского сельского поселения
	Админситрация Октябрьского сельского поселения
	Транспортная инфраструктура

	Не планируется
	Давыдов Станислав Викторович, глава Октябрьского сельского поселения, 8-3815739175, oktjabrskoe2010@yandex.ru

	Внутрипоселковая дорога
	с. Октябрьское  ул. Коммунальная
	Админситрация Октябрьского сельского поселения
	Админситрация Октябрьского сельского поселения
	Транспортная инфраструктура
	Кадастровый паспорт соор.20.06.2016г.
	Не планируется
	Давыдов Станислав Викторович, глава Октябрьского сельского поселения, 8-3815739175, oktjabrskoe2010@yandex.ru

	Внутрипоселковая дорога
	с. Октябрьское  ул. Ленина
	Админситрация Октябрьского сельского поселения
	Админситрация Октябрьского сельского поселения
	Транспортная инфраструктура
	СОГРП  55-АА  808631
	Не планируется
	Давыдов Станислав Викторович, глава Октябрьского сельского поселения, 8-3815739175, oktjabrskoe2010@yandex.ru

	Внутрипоселковая дорога
	с. Октябрьское  ул. Романенко
	Админситрация Октябрьского сельского поселения
	Админситрация Октябрьского сельского поселения
	Транспортная инфраструктура
	СОГРП  55-АА  808624
	Не планируется
	Давыдов Станислав Викторович, глава Октябрьского сельского поселения, 8-3815739175, oktjabrskoe2010@yandex.ru

	Внутрипоселковая дорога
	с. Октябрьское  ул. Кирпичная
	Админситрация Октябрьского сельского поселения
	Админситрация Октябрьского сельского поселения
	Транспортная инфраструктура
	Выписка из ЕГРН от 07 июня 2021г.
	Не планируется
	Давыдов Станислав Викторович, глава Октябрьского сельского поселения, 8-3815739175, oktjabrskoe2010@yandex.ru

	Внутрипоселковая дорога
	с. Октябрьское  Пр. Мира
	Админситрация Октябрьского сельского поселения
	Админситрация Октябрьского сельского поселения
	Транспортная инфраструктура
	Выписка из ЕГРН от 07.06.2021г.
	Не планируется
	Давыдов Станислав Викторович, глава Октябрьского сельского поселения, 8-3815739175, oktjabrskoe2010@yandex.ru

	Внутрипоселковая дорога
	с. Октябрьское  ул. Садовая
	Админситрация Октябрьского сельского поселения
	Админситрация Октябрьского сельского поселения
	Транспортная инфраструктура
	Выписка из ЕГРН от 31.03.2022
	Не планируется
	Давыдов Станислав Викторович, глава Октябрьского сельского поселения, 8-3815739175, oktjabrskoe2010@yandex.ru

	Внутрипоселковая дорога
	с. Октябрьское  ул. Берёзовая
	Админситрация Октябрьского сельского поселения
	Админситрация Октябрьского сельского поселения
	Транспортная инфраструктура

	Не планируется
	Давыдов Станислав Викторович, глава Октябрьского сельского поселения, 8-3815739175, oktjabrskoe2010@yandex.ru

	Внутрипоселковая дорога
	с. Октябрьское  ул. Труда
	Админситрация Октябрьского сельского поселения
	Админситрация Октябрьского сельского поселения
	Транспортная инфраструктура
	Выписка из ЕГРН от 02.03.2022
	Не планируется
	Давыдов Станислав Викторович, глава Октябрьского сельского поселения, 8-3815739175, oktjabrskoe2010@yandex.ru

	Внутрипоселковая дорога
	с. Октябрьское  ул. Гагарина
	Админситрация Октябрьского сельского поселения
	Админситрация Октябрьского сельского поселения
	Транспортная инфраструктура

	Не планируется
	Давыдов Станислав Викторович, глава Октябрьского сельского поселения, 8-3815739175, oktjabrskoe2010@yandex.ru

	Внутрипоселковая дорога
	с. Октябрьское  пл. Пушкина
	Админситрация Октябрьского сельского поселения
	Админситрация Октябрьского сельского поселения
	Транспортная инфраструктура
	Выписка из ЕГРН от 03.03.2022
	Не планируется
	Давыдов Станислав Викторович, глава Октябрьского сельского поселения, 8-3815739175, oktjabrskoe2010@yandex.ru

	Внутрипоселковая дорога
	с. Октябрьское  ул. Зеленая
	Админситрация Октябрьского сельского поселения
	Админситрация Октябрьского сельского поселения
	Транспортная инфраструктура

	Не планируется
	Давыдов Станислав Викторович, глава Октябрьского сельского поселения, 8-3815739175, oktjabrskoe2010@yandex.ru

	Внутрипоселковая дорога
	с. Октябрьское, ул. Лесная
	Админситрация Октябрьского сельского поселения
	Админситрация Октябрьского сельского поселения
	Транспортная инфраструктура
	Выписка из ЕГРН от 02.02.2018г.
	Не планируется
	Давыдов Станислав Викторович, глава Октябрьского сельского поселения, 8-3815739175, oktjabrskoe2010@yandex.ru

	Внутрипоселковая дорога
	 с.Октябрьское, ул. 8 марта

	Админситрация Октябрьского сельского поселения
	Админситрация Октябрьского сельского поселения
	Транспортная инфраструктура
	Выписка из ЕГРН от 28.01.2021г.
	Не планируется
	Давыдов Станислав Викторович, глава Октябрьского сельского поселения, 8-3815739175, oktjabrskoe2010@yandex.ru

	Внутрипоселковая дорога
	с. Октябрьское, пл. Победы
	Админситрация Октябрьского сельского поселения
	Админситрация Октябрьского сельского поселения
	Транспортная инфраструктура
	Выписка из ЕГРН от 20.02.2018г.
	Не планируется
	Давыдов Станислав Викторович, глава Октябрьского сельского поселения, 8-3815739175, oktjabrskoe2010@yandex.ru

	Внутрипоселковая дорога
	 с. Октябрьское, пл. Королева
	Админситрация Октябрьского сельского поселения
	Админситрация Октябрьского сельского поселения
	Транспортная инфраструктура
	Выписка из ЕГРН от 08.06.2021г.
	Не планируется
	Давыдов Станислав Викторович, глава Октябрьского сельского поселения, 8-3815739175, oktjabrskoe2010@yandex.ru

	Внутрипоселковая дорога
	с. Октябрьское, ул. Подстанция
	Админситрация Октябрьского сельского поселения
	Админситрация Октябрьского сельского поселения
	Транспортная инфраструктура

	Не планируется
	Давыдов Станислав Викторович, глава Октябрьского сельского поселения, 8-3815739175, oktjabrskoe2010@yandex.ru

	Внутрипоселковая дорога
	с. Октябрьское,  пер. Библиотечный
	Админситрация Октябрьского сельского поселения
	Админситрация Октябрьского сельского поселения
	Транспортная инфраструктура
	Выписка из ЕГРН от 02.02.2018г.
	Не планируется
	Давыдов Станислав Викторович, глава Октябрьского сельского поселения, 8-3815739175, oktjabrskoe2010@yandex.ru

	Внутрипоселковая дорога
	с. Октябрьское, пер. Больничный
	Админситрация Октябрьского сельского поселения
	Админситрация Октябрьского сельского поселения
	Транспортная инфраструктура

	Не планируется
	Давыдов Станислав Викторович, глава Октябрьского сельского поселения, 8-3815739175, oktjabrskoe2010@yandex.ru

	Внутрипоселковая дорога
	с. Октябрьское, пер. Интернациональный
	Админситрация Октябрьского сельского поселения
	Админситрация Октябрьского сельского поселения
	Транспортная инфраструктура

	Не планируется
	Давыдов Станислав Викторович, глава Октябрьского сельского поселения, 8-3815739175, oktjabrskoe2010@yandex.ru

	Внутрипоселковая дорога до кладбища
	с. Октябрьское
	Админситрация Октябрьского сельского поселения
	Админситрация Октябрьского сельского поселения
	Транспортная инфраструктура

	Не планируется
	Давыдов Станислав Викторович, глава Октябрьского сельского поселения, 8-3815739175, oktjabrskoe2010@yandex.ru

	Внутрипоселковая дорога до кладбища
	 д. Дубровка
	Админситрация Октябрьского сельского поселения
	Админситрация Октябрьского сельского поселения
	Транспортная инфраструктура

	Не планируется
	Давыдов Станислав Викторович, глава Октябрьского сельского поселения, 8-3815739175, oktjabrskoe2010@yandex.ru

	Внутрипоселковая дорога до кладбища
	д. Новооболонь
	Админситрация Октябрьского сельского поселения
	Админситрация Октябрьского сельского поселения
	Транспортная инфраструктура

	Не планируется
	Давыдов Станислав Викторович, глава Октябрьского сельского поселения, 8-3815739175, oktjabrskoe2010@yandex.ru

	Внутрипоселковая дорога до кладбища
	д. Крутиха
	Админситрация Октябрьского сельского поселения
	Админситрация Октябрьского сельского поселения
	Транспортная инфраструктура

	Не планируется
	       Давыдов Станислав Викторович, глава Октябрьского сельского поселения, 8-3815739175, oktjabrskoe2010@yandex.ru

	Внутрипоселковая дорога до кладбища
	д. Крупянка
	Админситрация Октябрьского сельского поселения
	Админситрация Октябрьского сельского поселения
	Транспортная инфраструктура

	Не планируется
	Давыдов Станислав Викторович, глава Октябрьского сельского поселения, 8-3815739175, oktjabrskoe2010@yandex.ru

	Внутрипоселковая дорога до кладбища
	д. Березовка
	Админситрация Октябрьского сельского поселения
	Админситрация Октябрьского сельского поселения
	Транспортная инфраструктура

	Не планируется
	Давыдов Станислав Викторович, глава Октябрьского сельского поселения, 8-3815739175, oktjabrskoe2010@yandex.ru

	Скважина
	д. Дубровка, 50м севернее начала ул.Центральная
	Админситрация Октябрьского сельского поселения
	Админситрация Октябрьского сельского поселения
	Водоснабжение
	СОГРП 55 АГ 146020
	Не планируется
	Давыдов Станислав Викторович, глава Октябрьского сельского поселения, 8-3815739175, oktjabrskoe2010@yandex.ru

	Тепловые сети
	д. Новооболонь, от котельной до дома культуры, нач. школы, жилого дома, жилого дома, жилого дома, основной школы
	Админситрация Октябрьского сельского поселения
	Админситрация Октябрьского сельского поселения
	Теплоснабжение
	СОГРП 55 АВ 469715
	Не планируется
	Давыдов Станислав Викторович, глава Октябрьского сельского поселения, 8-3815739175, oktjabrskoe2010@yandex.ru

	Скважина
	д. Крутиха, примерно в 151 м от жилого дома ул. Центральная,2 по направлению на юг
	Админситрация Октябрьского сельского поселения
	Админситрация Октябрьского сельского поселения
	Водоснабжение
	СОГРП 55-АА  650241
	Не планируется
	Давыдов Станислав Викторович, глава Октябрьского сельского поселения, 8-3815739175, oktjabrskoe2010@yandex.ru

	Скважина
	в 20 м на север от ориентира перекресток улиц Коммунальная и Ленина
	Админситрация Октябрьского сельского поселения
	Админситрация Октябрьского сельского поселения
	Водоснабжение
	СОГРП 55-АА  808626
	Не планируется
	Давыдов Станислав Викторович, глава Октябрьского сельского поселения, 8-3815739175, oktjabrskoe2010@yandex.ru

	Водопровод
	д. Крутиха
	Админситрация Октябрьского сельского поселения
	Админситрация Октябрьского сельского поселения
	Водоснабжение
	Выписка из ЕГРН от 22.03.2019
	Не планируется
	Давыдов Станислав Викторович, глава Октябрьского сельского поселения, 8-3815739175, oktjabrskoe2010@yandex.ru

	Водозаборная скважина
	д. Новооболонь, ул. Новая, 25
	Админситрация Октябрьского сельского поселения
	Админситрация Октябрьского сельского поселения
	Водоснабжение
	СОГРП 55-АБ 257083
	Не планируется
	Давыдов Станислав Викторович, глава Октябрьского сельского поселения, 8-3815739175, oktjabrskoe2010@yandex.ru

	Водопровод
	с. Октябрьское, примерно в 7,5 м на север от нежилого здания котельной по ул. Коммунальная
	Админситрация Октябрьского сельского поселения
	Админситрация Октябрьского сельского поселения
	Водоснабжение

	Не планируется
	Давыдов Станислав Викторович, глава Октябрьского сельского поселения, 8-3815739175, oktjabrskoe2010@yandex.ru

	Водопровод
	Ул.Ленина (от ПГ-34 до пер.Больничный)
	Админситрация Октябрьского сельского поселения
	Админситрация Октябрьского сельского поселения
	Водоснабжение

	Не планируется
	Давыдов Станислав Викторович, глава Октябрьского сельского поселения, 8-3815739175, oktjabrskoe2010@yandex.ru

	Водопровод
	Ул.Романенко к дому № 23а
	Админситрация Октябрьского сельского поселения
	Админситрация Октябрьского сельского поселения
	Водоснабжение

	Не планируется
	Давыдов Станислав Викторович, глава Октябрьского сельского поселения, 8-3815739175, oktjabrskoe2010@yandex.ru

	Внутрипоселковая дорога
	Ул.Романенко к домам № 55,57,59
	Админситрация Октябрьского сельского поселения
	Админситрация Октябрьского сельского поселения
	Транспортная инфраструктура

	Не планируется
	Давыдов Станислав Викторович, глава Октябрьского сельского поселения, 8-3815739175, oktjabrskoe2010@yandex.ru

	Внутрипоселковая дорога
	с.Октябрьское,
пер.Школьный
	Админситрация Октябрьского сельского поселения
	Админситрация Октябрьского сельского поселения
	Транспортная инфраструктура

	Не планируется
	Давыдов Станислав Викторович, глава Октябрьского сельского поселения, 8-3815739175, oktjabrskoe2010@yandex.ru

	Скважина
	д.Крупянка,
ул.Береговая
	Админситрация Октябрьского сельского поселения
	Админситрация Октябрьского сельского поселения
	Водоснабжение

	Не планируется
	Давыдов Станислав Викторович, глава Октябрьского сельского поселения, 8-3815739175, oktjabrskoe2010@yandex.ru

	Скважина
	с.Октябрьское,
ул.Романенко,45Г
	Админситрация Октябрьского сельского поселения
	Админситрация Октябрьского сельского поселения
	Водоснабжение
	Выписка из ЕГРН от 27.01.2022
	Не планируется
	Давыдов Станислав Викторович, глава Октябрьского сельского поселения, 8-3815739175, oktjabrskoe2010@yandex.ru

	Водопровод
	д.Крупянка,
ул.Центральная
	Админситрация Октябрьского сельского поселения
	Админситрация Октябрьского сельского поселения
	Водоснабжение
	Выписка из ЕГРН от 22.03.2019
	Не планируется
	Давыдов Станислав Викторович, глава Октябрьского сельского поселения, 8-3815739175, oktjabrskoe2010@yandex.ru

	Скважина
	Д.Новооболонь, ул.Новая, ул.Зеленая
	Админситрация Октябрьского сельского поселения
	Админситрация Октябрьского сельского поселения
	Водоснабжение
	Выписка из ЕГРН от 27.01.2022
	Не планируется
	Давыдов Станислав Викторович, глава Октябрьского сельского поселения, 8-3815739175, oktjabrskoe2010@yandex.ru

	Скважина
	д.Крупянка, ул.Прииртышская
	Админситрация Октябрьского сельского поселения
	Админситрация Октябрьского сельского поселения
	Водоснабжение

	Не планируется
	Давыдов Станислав Викторович, глава Октябрьского сельского поселения, 8-3815739175, oktjabrskoe2010@yandex.ru